Objeto: O presente instrumento tem por objeto o repasse de valores, a 
título de investimento, visando o processo para reparo do equipamento 
de RAIO-X FIXO SIEMENS do Hospital Regional Público da Transamazô-
nica- Altamira –PA, no valor total de R$ 159.423,79 (cento e cinquenta e 
nove mil, quatrocentos e vinte e três reais e setenta e nove centavos) em 
parcela única.
Valor Total: R$ 159.423,79 (cento e cinquenta e nove mil, quatrocentos e 
vinte e três reais e setenta e nove centavos)
Data de Assinatura: 17/01/2022
Dotação Orçamentária: 8877 Elemento de Despesa: 445042;
Fonte de Recurso: 0103/0303/0149/0349/0101/0301
Contratado: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE ASSITENCIA SOCIAL E HOS-
PITALAR- PRO SAUDE

[...]

financeiro de doze parcelas mensais de até R$ 11.971.299,74 (onze mi-
lhões, novecentos e setenta e um mil, duzentos e noventa e nove reais e 
setenta e quatro centavos), pelo custeio dos serviços previstos no Contrato 
de Gestão.
Valor Total: Mantem-se o valor mensal R$ 11.971.299,74 (onze milhões, 
novecentos e setenta e um mil, duzentos e noventa e nove reais e setenta 
e quatro centavos).
Data de Assinatura: 21/01/2022
Dotação Orçamentária: 8877; Elemento de Despesa: 335043;
Fonte de Recurso: 0103/0101/0149/0349/0303/0301
Contratado: ASSOCIAÇÃO DE SAÚDE, ESPORTE, LAZER E CULTURA- ASELC.
CNPJ: 09.055.340/0001-94.

[...]

2021/734735
Objeto: “Aquisição de Ambulância”
Data de Assinatura: 25/01/2022
Vigência: 25/01/2022 a 24/01/2023
Dotação Orçamentária: Dotação Orçamentária: 8289; Elemento de Des-
pesa: 444042; PI: 21DEMP00305; Fontes: 0103 - 0303 - 0101 – 0301.
Valor Total: R$ 313.000,00 (trezentos e treze mil reais).
Valor Concedente: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).
Valor Contrapartida: R$ 13.000,00 (treze mil reais).
Convenente: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
Concedente: Secretaria de Estado de Saúde Pública- SESPA
Ordenador: RÔMULO RODOVALHO GOMES – Secretário de Estado de Saú-
de Pública.

Protocolo: 754319

FÉRIAS
.

PORTARIA N.º 148 DE 26 DE JANEIRO DE 2022